
 

Bakan Ağbal: Milletimizle iftihar ediyoruz
Maliye Bakanı Naci Ağbal, "Bugün Körfez'de bir kriz meydana geliyor, bakıyorsunuz ki oradakiMaliye Bakanı Naci Ağbal, "Bugün Körfez'de bir kriz meydana geliyor, bakıyorsunuz ki oradaki
ülkeler, Türkiye Cumhuriyeti'nin Katar'daki üssünün kaldırılmasını bir şart olarak Katar'danülkeler, Türkiye Cumhuriyeti'nin Katar'daki üssünün kaldırılmasını bir şart olarak Katar'dan
istiyor. Bunlar çok tarihi, Türkiye'nin nereden nereye geldiğini gösteren hadiselerdir." dedi.istiyor. Bunlar çok tarihi, Türkiye'nin nereden nereye geldiğini gösteren hadiselerdir." dedi.
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Bakan Ağbal, 15 Temmuz için "Yeni bir Kurtuluş Savaşı'nı hem içeriye hem de dışarıya karşı hep beraber verdik" dedi.Bakan Ağbal, 15 Temmuz için "Yeni bir Kurtuluş Savaşı'nı hem içeriye hem de dışarıya karşı hep beraber verdik" dedi.

  

 

A ğbal, AK Parti İl Başkanlığınca otelde düzenlenen bayramlaşma programında yaptığı
konuşmada, geçen yıl Ramazan Bayramı'nın 4 Temmuz'da kutlandığını, bir Ramazan

Bayramı'ndan diğerine kadar acı ve tatlı çok olay yaşandığını söyledi.

Türkiye'nin adeta yeniden dirildiği, yeniden kurtuluş destanının yazıldığı bir yıl yaşadıklarını
vurgulayan Ağbal, "Bayramın akabinde 15 Temmuz'da bir cuma gecesi milletimizin içinden
çıkan üniforma kılıklarıyla bu millete kasteden bir avuç FETÖ terör örgütünün alçak darbe
girişimiyle karşı karşıya kaldık. O gece okunan selalar herhalde hiçbirimizin kulağından
gitmiyordur. O gün Bayburt da Türkiye de adeta köklerinden yeniden dirildi. Yeni bir Kurtuluş
Savaşı'nı hem içeriye hem de dışarıya karşı hep beraber verdik." diye konuştu.
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Ağbal, Allah'tan, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a uzun ömür, sağlık ve afiyet vermesini
niyaz ederek, "Sayın Cumhurbaşkanımızın bu sabah bayram namazı sırasında küçük bir
rahatsızlık geçirdiğini hepimiz öğrendik. Kendisine Allah'tan acil şifalar diliyoruz. O gece Sayın
Cumhurbaşkanımızın halkımıza meydanlara, sokaklara, havalimanlarına çağrısı üzerine bu
millet ilk defa bir darbe karşısında evinin kapısını örterek evinde oturmadı. İlk defa sokaklara,
meydanlara, tankların üzerine çıktı. Milletin ve devletin bekasını altüst etmek isteyenlere karşı
kahramanca bir destanı hep beraber yazdı." değerlendirmesinde bulundu.

Darbe girişimi sırasında 249 kişinin şehit olduğunu, 2 binin üzerinde kişinin de canlarını feda
etmek pahasına yaralandığını anımsatan Ağbal, şehitlere rahmet, yaralananlara da sağlık ve
afiyet diledi.

"O gece belki darbe girişiminin ilk anlarında içeride ve dışarıda 'Bu defa başarabiliriz.'
diyenlerin hepsinin de sevinçleri kursaklarında kaldı." diyen Ağbal, şöyle devam etti:

"Dış medyada başlayan haber veya çağrılar bir anda terse döndü. Niye? Bu millet bir defa daha
dosta, düşmana karşı içeride ve dışarıda ne kadar güçlü olduğunu gösterdi. Onun için
milletimizle iftihar ediyoruz. Bu milletin bir ferdi olduğumuz için de ne kadar gurur duysak az.
Allah, Sayın Cumhurbaşkanımızdan razı olsun. Son 15 yıldır bu milletin benliğini, ben aidiyetini
yeni baştan kazandırdı. Tarih şuurunu hep beraber yeniden yaşamaya başladık. Kendimize
güvenimiz bu dönemde geldi. Hiç kimseden korkmamamız gerektiğini bu dönemde gördük.
Sayın Cumhurbaşkanımız da bayram namazı sonrasında söyledi. Bugün Körfez'de bir kriz
meydana geliyor, bakıyorsunuz ki oradaki ülkeler Türkiye Cumhuriyeti'nin Katar'daki üssünün
kaldırılmasını bir şart olarak Katar'dan istiyor. Bunlar çok tarihi hadiselerdir.

Türkiye'nin nereden nereye geldiğini gösteren hadiselerdir. Rabbim içeride ve dışarıda her
türlü kötülüklere karşı bizi korusun."

"Türkiye'yi büyütecek ve güçlendirecek bir modele geçtik"

Ağbal, 16 Nisan'da büyük bir referandum gerçekleştirildiğine dikkati çekerek, referandumu
milletçe başarı hikayesine dönüştürerek neticelendirdiklerini söyledi.

Bu sayede son yüzyılda belki de Türkiye'nin aslında istemlerine ve ihtiyaçlarına uygun olmayan
modelden, ülkeyi büyütecek ve güçlendirecek modele geçtiklerini vurgulayan Ağbal,
referandum sürecinde yine içeride ve dışarıda herkesin gerçek yüzünü ortaya koyduğunu ama
milletin yine Recep Tayyip Erdoğan'a, milletin sevdalılarına, bu teşkilatlara sahip çıktığını,
bunun, teşkilatların cansiperhane gayretleriyle olduğunu dile getirdi.
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#- Maliye Bakanı Naci Ağbal#- Maliye Bakanı Naci Ağbal #Bayburt#Bayburt #Bayramlaşma programı#Bayramlaşma programı
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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